
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 

2019r.

Na podstawie podstawie art.210 ust.1,ustawy z dnia 11 stycznia 2017r. przepisy wprowadzające – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60)Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Młynary:

1) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1,

2) Szkoła Podstawowa w Błudowie, z siedzibą:  Błudowo 48.

§ 2. Ustala się od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujące granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Młynary:

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy                   ul. 
Warszawskiej 1, należą miejscowości: Młynary, Bronikowo, Broniszewo, Gardyny, Janiki Pasłęckie, 
Kobyliny, Krasinek, Kwietnik, Mikołajki, Młynarska Wola, Ojcowo Wola, Olszówka, Sąpy, Sokolnik, 
Sucha, Warszewo, Zastawno, Zaścianki;

2) do Szkoły Podstawowej w Błudowie, z siedzibą:  Błudowo 48 należą  miejscowości: Błudowo, Karszewo, 
Kraskowo, Kurowo Braniewskie, Nowe Monasterzysko, Nowe Sadłuki, Myśliniec, Płonne, Podgórze, 
Rucianka, Stare Monasterzysko, Włóczyska.

§ 3. Włącza się od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1 do Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 
w Młynarach,  z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1.

§ 4. Ustala się na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. granicę obwodu dla klas Publicznego 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1, obejmującą cały teren miasta 
i gminy Młynary.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 6. Uchwałę wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie

W związku z wprowadzaną reformą strukturalną systemu oświaty Rada Miejska w Młynarach w dniu
17 lutego 2017r. podjęła uchwałę Nr XXVIII/174/2017 w sprawie przyjęcia projektu dostosowania sieci
szkół podstawowych, gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Wymieniona uchwała została pozytywnie
zaopiniowana przez Kuratora oświaty w Olsztynie. Zgodnie z art. 210.ust.1 ustawy – Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, Rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora
w terminie do 31 marca 2017r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.




